
Seznámení s vnitřním řádem školní družiny 
Potvrzuji svým podpisem, že jsem byl (a) seznámen (a) s vnitřním řádem školní družiny při ZŠ Zelená 

Ostrava, příspěvková organizace, Zelená 42, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz. 

 

Vnitřní řád se nachází na webových stránkách školy a v tištěné podobě je na vyžádání k dispozici u každé 

vychovatelky. 

 

Jméno dítěte: ………………..………………………. Třída: ………….. Školní rok: …........……….       

 

 

V Ostravě dne ……………………………………….. ……………………………………………………    

         Podpis zákonného zástupce      

 

Seznámení s vnitřním řádem školní družiny 
Potvrzuji svým podpisem, že jsem byl (a) seznámen (a) s vnitřním řádem školní družiny při ZŠ Zelená 

Ostrava, příspěvková organizace, Zelená 42, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz. 

 

Vnitřní řád se nachází na webových stránkách školy a v tištěné podobě je na vyžádání k dispozici u každé 

vychovatelky. 

 

Jméno dítěte: ………………..………………………. Třída: ………….. Školní rok: …........……….       

 

 

V Ostravě dne ……………………………………….. ……………………………………………………    

         Podpis zákonného zástupce                  

 

 

Seznámení s vnitřním řádem školní družiny 
Potvrzuji svým podpisem, že jsem byl (a) seznámen (a) s vnitřním řádem školní družiny při ZŠ Zelená 

Ostrava, příspěvková organizace, Zelená 42, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz. 

 

Vnitřní řád se nachází na webových stránkách školy a v tištěné podobě je na vyžádání k dispozici u každé 

vychovatelky. 

 

Jméno dítěte: ………………..………………………. Třída: ………….. Školní rok: …........……….       

 

 

V Ostravě dne ……………………………………….. ……………………………………………………    

         Podpis zákonného zástupce     

              

             

Seznámení s vnitřním řádem školní družiny 
Potvrzuji svým podpisem, že jsem byl (a) seznámen (a) s vnitřním řádem školní družiny při ZŠ Zelená 

Ostrava, příspěvková organizace, Zelená 42, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz. 

 

Vnitřní řád se nachází na webových stránkách školy a v tištěné podobě je na vyžádání k dispozici u každé 

vychovatelky. 

 

Jméno dítěte: ………………..………………………. Třída: ………….. Školní rok: …........……….       

 

 

V Ostravě dne ……………………………………….. ……………………………………………………    

         Podpis zákonného zástupce                  

 


